

新型コロナウイルス感染症の収束がまだまだ見通せない中、奮闘されている会員様に感謝と応援の気持ちを込めてお送りします。

# 感謝応援オリジナルギフト



株式会社カクセー

**Kakusee.**

**1** スマートホットプレート

■型番:SHP-70F ■商品サイズ:約W210×D305×H120mm ■仕様:素材:AC100V 50/60Hz 700W・アルミダイキャスト(フッ素樹脂塗装) ポリプロピレン 他



marie claire

marie claire

**6** マリ・クレール パーソナル電気ケトル1.2L

■型番:MC-710 ■商品サイズ:縦20.5cm×横14.5cm×高さ20.5cm ■仕様:素材:本体/ポリプロピレン コードの長さ/約0.75m、消費電力/100V・900W



con.te



好きな色を1色お選び下さい

**9** サイクロンスティック型クリーナー (ブルー/ブラウン/ピンク)

■型番:TC-S106BL(ブルー)・TC-S106BR(ブラウン)・TC-S106P(ピンク) ■商品サイズ:縦23cm×横15.5cm×高さ105cm ■仕様:素材:本体:ABSダストケース:PP 取組込口:上:ABS 下:PP



TESCOM

**10** マイナスイオンヘアードライヤー

■型番:TID451 N(ゴールド) ■商品サイズ:縦9.3cm×横22.5cm×高さ20.6cm ■仕様:素材:本体/ABS・PC フード:PC



**11** スチームアイロン

■型番:AS11202R ■商品サイズ:幅27.5cm×奥行11cm×高さ16.5cm ■仕様:素材:ABS・PC・PP・アルミニウム



NEEDS LABO

**12** 体幹バランスエクサボール

■型番:(ネイビー)4571414690027 ■商品サイズ:φ55.0cm ■仕様:素材:本体:カバール/強化ビニール樹脂、台座:ポリ/エチレン樹脂 ■耐荷重量:約90kg



BRAUN

**13** オーラルB すみずみクリーンやわらか

■型番:D112013TE ■商品サイズ:縦11cm×横5cm×高さ24.1cm ■商品本体サイズ:長さ3.1cm×幅3.1cm×高さ22cm ■仕様:素材:ポリエチレン



AND

A&D Medical

**14** 非接触体温計 UT-701 ピンク

■型番:UT-701(ピンク) ■商品サイズ:縦4cm×横4.6cm×高さ8.1cm ■仕様:素材:ABS樹脂



TANITA

デジタルヘルスメーター

■型番:HD-395WH ■商品サイズ:縦27.9cm×横27.8cm×高さ3.4cm ■仕様:素材:ABS、AS、PE



NEEDS LABO

**16** フットエクサベンタゴ

■型番:4571414685535 ■商品サイズ:縦30cm×横28cm×高さ2cm ■仕様:素材:本体/ABS樹脂、パッド部/ポリウレタン・ポリエチレン、収納袋/ポリエチレン



今治オーブスクラブ

**17** タオルセット

■型番:TN15003006 ■商品サイズ:縦30.5cm×横36.8cm×高さ6cm ■仕様:素材:バスタオル60×120cm1枚、フェイスタオル33×75cm2枚、ハンドタオル33×35cm3枚、綿100%



エアーカーおる

**18** エクスタシー バスタオル

■商品サイズ:縦30cm×横20cm×高さ5cm ■仕様:素材:綿100% タオル/60×120cm



マグボトル

**19** アイスクレー

■型番:SMWA48 ■商品サイズ:縦6.5cm×横7cm×高さ21.5cm ■仕様:素材:ステンレス



ギフト工房

**20** アリエール&ジョイセット

■内容量(約):P&Gアリエールジェル750g・P&Gアリエールジェル部屋干し用750g×各1、P&Gアリエールジェル(詰替用)690g・P&Gアリエールジェル部屋干し用(詰替用)690g×各2、P&G除菌ジョイ175ml×3



ライト付ソーラー

**21** チャージャー

■型番:UA6308T ■商品サイズ:縦13.8cm×横7.7cm×高さ2cm ■仕様:素材:ABS



安心防災14点セット

■セット内容:エマージェンシーリュック、蓄光LEDライト、フルシート、エアークッション、非常用給水パック(5L)、非常用呼子笛(IDカード付)、使い捨てカイロ、使い捨てマスク、絆創膏・絆創膏、水に流せるポケットティッシュ、ウェットティッシュ(5年保存)、アルミ保温シート、携帯トイレ(小用)、防災ガイドメモ各1

※画像はイメージです。パッケージはメーカー都合により変更になる場合もございます。

# お取寄せ グルメ 届いて美味しい!



**23** アンリ・シャルパンティエ  
プティ・タ・プティ  
アソート 5ボックス

■内容量:プティ・タ・プティ1箱、フィナンシェ4箱、マドレーヌ3箱、プティ・カークーアンティ8箱  
■アレルギー:小麦、卵、乳成分



**26** ゴディバ クッキー  
アソートメント  
32枚入

■内容量:クッキー(ミルクチョコレート)16枚、ダークチョコレート(16枚)  
■アレルギー:小麦、卵、乳成分



**24** アンテノール  
エスプリ・アンテノール

■内容量:ラング・ド・シャ・ソルトロン10個、ラング・ド・シャ・ショコラ10個、ビスキュイ・オ・ショコラ8個、ラング・ド・シャ・エッセンス8個、プティ・ガトー・セック(アーモンド)5個、カシューナッツ5個、ピーカンナッツ(5個) 7種 計51個  
■アレルギー:小麦、卵、乳成分



**27** 「銀座千足屋」  
銀座フルーツ  
クレーン 16個

■内容量:イチゴ&ミルク、レモン&はちみつ、メロン&ミルク、バナナ&チョコ 各4個/計16個  
■アレルギー:小麦、卵、乳成分



**25** ヴィタメール  
ガトー・アンブルール

■内容量:ガトー・オ・ノワ(5枚)、マカダミア・ショコラ(ミルク)(8枚)、フィユタージュ(アマンド/ワッセル)(各5枚) 計23枚入  
■アレルギー:小麦、卵、乳成分



**28** 福壽の菓撰  
(花・桜・抹茶・わらび)

■内容量:花部堂27g×5、季の花桜45g×3、季の花桜茶45g×2、あずきわらび82g×3  
■アレルギー:小麦、卵



**29** モロゾフ  
2点セット

■モロゾフ ファアーージュ  
■内容量:18枚(アーモンド&ミルクチョコレート)×4枚、アーモンド&ホワイトチョコレート×4枚、ヘーゼルナッツ&ミルクチョコレート×6枚、ヘーゼルナッツ&スイートチョコレート×4枚  
■アレルギー:小麦、卵、乳成分



■モロゾフ アルカディア  
■内容量:(アーモンド)45g、カシューナッツ45g、ミルクナッツ45g、チョコレートチップ45g(180g)  
■アレルギー:小麦、卵、乳成分



**30** ユーハイム  
2点セット

■「ユーハイム」  
リーベスパウム  
■内容量:7個  
■アレルギー:小麦、卵、乳成分



■「ユーハイム」  
デーゲベック  
■内容量:135g  
■アレルギー:小麦、卵、乳成分



**31** 神戸フランツ  
2点セット

■神戸フランツ  
神戸セラブショコラ  
■内容量:神戸セラブショコラ(90g)  
■アレルギー:小麦、卵、乳成分



■神戸フランツ  
神戸トリュフ・カカオ  
■内容量:90g(9〜12粒)  
■アレルギー:乳成分



**33** 和歌山 紀州南高梅  
石神の梅干(うす塩味梅)

■内容量:12粒(240g) ※木箱入り



**34** 宮崎  
三味鶏炭火焼セット

■内容量:鶏の炭火焼180g×1、鶏炭火バーブ焼150g×1、鶏炭火アイス焼150g×1  
■アレルギー:小麦、卵、乳成分



**35** 福岡  
博多もつ鍋

■内容量:6人前(牛もつ150g、もつ鍋スープ42g、スライスガーリック3g、輪切り唐辛子2g、ちゃんぽん麺80g)×3袋  
■アレルギー:小麦



**32** 骨までやわらか  
干物セット

■内容量:あじ開き(しお味)×2、あじ開き(みりん味)×2  
■アレルギー:小麦



**カレ**  
**特集**



**36** 福岡 鳥ZEN亭  
手羽元カレー 8食

■内容量:手羽元カレー200g(中辛)×8  
■アレルギー:小麦、乳成分



**37** 大阪「自由軒」  
昔ながらの黒ラベルカレー

■内容量:「自由軒」昔ながらの黒ラベルカレー240g×6(泉州産玉葱使用オリジナル商品)  
■アレルギー:小麦



**38** 兵庫「三田屋総本店」  
黒毛和牛の欧風  
ちよこっとビーフカレー

■内容量:110g×10食  
■アレルギー:小麦



**39** AJINOMOTO® GIFT  
和洋バラエティ調味料  
ギフト

■内容量:ほんだし48g、瀬戸のほんじおみそ80g、コンソメ顆粒タイプ50g、丸鶏がらスープ48g、べに花油350g、匠の油350g、キャーラ油健康プラス350g、オリーブオイルエクストラバージン150g、純正ごま油150g×各1  
■アレルギー:小麦、乳成分



**42** 三國推奨  
北海道  
パスタ・ドレッシングギフト

■内容量:三國推奨北海道平麺パスタ(ブレントトマ・黒干石)各90g、三國推奨北海道パスタソース(ボロネーゼ・チキンクリーム)各130g、三國推奨つぶ野菜ノンオイルドレッシング、三國推奨おろし野菜ノンオイルドレッシング各200ml  
■アレルギー:小麦、卵、乳成分



**43** 人カうどん「職人の技」  
うどん・そばセット

■内容量:うどん 麺80g×4、そば 麺80g×4、うどんつゆ8.3g×4、そばつゆ8g×4、蕎麦葉0.3g×4  
■アレルギー:小麦、そば



**46** グルメ  
2点セット

■「横浜ロイヤルパークホテル」監修  
野菜入りビーフカレー  
■内容量:200g×3  
■アレルギー:小麦、乳成分



■新潟県産こしひかり 食卓卓セット  
■内容量:具材を味うおみそ汁(ほうれん草6.2g、長ねぎ7.8g)、北海道産夜明け40g、新潟県産こしひかり150g  
■アレルギー:小麦



**40** プレンティ スティック  
カフェオレコレクション

■内容量:スティックカフェオレ深煎焙茶仕立て14g×12、スティックカフェオレ深煎焙茶仕立て ミルクたっぷり14g×10、スティックカフェオレ深煎焙茶仕立て甘さひかえめ12g×10、スティック抹茶オレ12g×5、スティック紅茶オレ11g×5、スティックココアオレ11g×6  
■アレルギー:乳成分



**44** 北海道  
人気ラーメン店12食セット

■内容量:札幌南極圏(味噌・2食入)、旭川ラーメン八海(醤油・2食入)、小樽ラーメン桂苑(味噌・2食入)×各2  
■アレルギー:小麦、卵、乳成分



**45** ご当地ラーメン  
味くらべ 10食

■内容量:10食(札幌味噌味×2袋 小樽味噌味、秋田比内地鶏醤油味、米沢醤油味、博多豚骨醤油味、東京醤油味、尾道醤油味、博多とんこつ味、熊本とんこつ味×各1袋)  
■アレルギー:小麦、卵、乳成分



**47** 新潟 越後雪室屋  
氷温熟成  
新潟こしひかり  
パックごはん

■内容量:180g×12パック

**48** 新潟県産  
コシヒカリ

■内容量:1kg×3

**49** 銘柄米  
食べ比べセット

■内容量:雪蔵仕込み新潟県産こしひかり、北海道産なつぼし、秋田県産あきたこまち 各1kg

**50** 雪蔵仕込  
石川県産  
こしひかり

■内容量:2kg×2

**感謝応援オリジナルギフトのお申し込みについて**

お申し込み締切日 **2021年12月31日まで**

お届け期間 **2022年2月～3月**

お申し込み方法 **所定のお申し込み用紙に必要な内容をご記入の上 FAX 06-6920-3332へ送信ください。**

※本誌は大阪民間福祉事業従業者共済会のホームページでもご覧いただけます。

**商品のお問合せ先**

1 感謝応援オリジナルギフトの商品等について  
近鉄百貨店事務局  
TEL:0120-901-750 受付時間/10:00～17:00  
(土・日・祝日・12月27日～1月4日は除く)

2 本事業について  
一般財団法人  
大阪民間福祉事業従業者共済会 TEL:06-6761-4444



**41** 大森屋  
舞すがたシリーズ

■内容量:味付のり(10切50枚)×3、練瓦野菜ふりかけ(2.5g×10袋)×1、かつおふりかけ(2.5g×10袋)×1、のり茶漬(5.4g×8袋)×2  
■アレルギー:小麦、卵、乳成分、えび

\*画像はイメージです。パッケージはメーカー都合により変更になる場合がございます。\*アレルギーの表記は特定原材料のみの表記となります。